postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

1) Ugovor o otvaranju i vođenju transakcijskog računa broj 1101171500 od 19.07.2023. godine
2) Ugovor o kreditu broj 5121447980 od 17.07.2023. godine
3) Ugovor o kreditu broj 5002336215 od 17.07.2023. godine

Iznos dospjele tražbine:
35.375,43 EUR (tridesetpettisućatristosedamdesetpet eura i četrdesettri centa) 

Glavnica: 32.836,66 EUR 

Kamate: 2.516,17 EUR 

Naknade: 22,60 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka:
137.653,32 EUR

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

[...]

površine 109,38 m2 s otvorenim dijelom (vanjskim spremištem površine 1,25 m2, 
terasom 1 površine 13,01 m2, terasom 2 površine 7,49 m2), ukupne korisne površine 
21,75 m2, te s pripatkom (spremištem S07 površine 4,93 m2 u podrumu) ukupne korisne 
površine 4,93 m2

Iznos tražbine 173.006,15 EUR (stosedamdesettritisućešest eura i petnaest centi)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje^ [V NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 
ražlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM